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Utskrift til:  

 

UTVIKLINGSPLAN 2015 - 2019 - TILRETTELAGTE TJENESTER  

 

Sammendrag: 

 

Tilrettelagte tjenester har utarbeidet utviklingsplan for 2015 -2019 som beskriver 

utfordringer og satsningsområder for tjenestene som gis til personer med nedsatt 

funksjonsevne. 

  

 

Vedlegg: 

  

Versjon 1: Utviklingsplan 2015 -2019 Tilrettelagte  

Tjenesteanalyse: Botilbud til mennesker med nedsatt funksjonsevne 

Tjenesteanalyse. Avlastning til barn og unge 

 

 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 

 

Ingen 

 

Saksopplysninger: 

 

Den «nyeste» enheten i kommunen har utarbeidet utviklingsplan for 2015 – 2019.  I tillegg 

har enheten utarbeidet tjenesteanalyser med beskrivelser av tjenestene som gis i bofellesskap 

og avlastningsboligender (jfr. vedlegg). 

Fra å være en liten del av kommunedelplan for Helse, omsorg og rehabilitering foreligger det 

egen plan for tjenester enheten yter. Selv om disse tjenestene innenfor helse – og omsorg nå 

er organisert i en enhet, vil tverrfaglig samarbeid på tvers av enheter og avdelinger være 

avgjørende om kommunen som helhet skal kunne møte utfordringene i årene fremover.  

Stortingsmelding 26 (2014-2015) Fremtidens primærhelsetjeneste – nærhet og helhet, 

beskriver særlig tre satsningsområder for å styrke omsorgstjenestene: økt kompetanse, bedre 

ledelse og teamorganisering.  Videre sier meldingen at det er mange kommunale helse – og 

omsorgstjenester som er gode hver for seg. Men tjenestene er for oppstykket og helheten 

mangler, og dette rammer særlig de med sammensatte behov.  

Mål med planen er å beskrive dagens situasjon med utfordringer og hvilke områder enheten 

må utvikle. Hva skal det jobbes etter, og hva må prioriteres for å møte fremtiden 

utfordringer? Enheten har i denne planperioden fokus på satsningsområdene ansatte, 

kompetanse og kvalitet gjennom å yte rett tjeneste på rett sted til rett tid. 

Planen er grunnlaget for videre utvikling og forbedringsarbeid i enheten for å nå 

kommuneplanens mål. I tillegg må pågående prosjekter i kommunen sees i sammenheng med 

handlingsdelen for planen for å kunne nå de målene som er satt. 



 

Vurdering: 

 

Det er viktig for det videre arbeidet, at hovedutvalg/råd er kjent med planen og gir 

nødvendige innspill for gjennomføring av utviklingsplanen. Planen skal for øvrig revideres 

årlig. 

 

 

 

Administrasjonens innstilling: 

 

Rådmannen vil råde  Hovedutvalg for levekår til å fatte slikt vedtak: 

 

 Hovedutvalg for levekår vedtar følgende innspill til Utviklingsplan for tilrettelagte tjenester. 

 

 

 

NORDRE LAND KOMMUNE, den 5. juni 2015 

 

 

Jarle Snekkestad 

rådmann 

       Marit Strande 
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